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ALLEGATO 8    
DICHIARAZIONE ATTESTANTE IL VERSAMENTO DELL’IMPOSTA DI BOLLO SULL’OFFERTA 

ECONOMICA 
Spett.le 
Comune di Alcamo  

 

Oggetto: Dichiarazione attestante il versamento di imposta di bollo per gara denominata 

“Sportelli multifunzionali per il supporto alla povertà estrema.” CIG 9812543EA2 

 

Il sottoscritto _______________________________, nato/a a ______________________, il 

_________________________, C.F. ________________________________, residente a 

_________________________, prov. _____, via _______________________________, n. ____, in 

qualità di ___________________________________________ (Legale Rappresentante, Procuratore 

(*allegare procura), Titolare, Amministratore Unico, ecc.) dell’Impresa 

_____________________________________, con sede legale in ___________________, 

prov._________, via   ________________________________, n. ______ C.F. 

________________________ - Partita I.V.A. __________________________, tel. n. 

_________________________ - fax n. ______________________ - Posta Elettronica Certificata 

(p.e.c.) ________________________________________, assumendo piena responsabilità, ai sensi e 

per gli effetti di cui agli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, consapevole delle sanzioni penali 

previste dal successivo art. 76 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate 

DICHIARA 
 
di aver assolto al pagamento dell’imposta di bollo mediante1:  

 acquisto e annullamento del seguente contrassegno telematico (n. 1):  

codice identificativo n. …………………….………….emesso il………………………allegato in 

copia2 alla presente dichiarazione;  

oppure  
 

 pagamento di €. 16,00 tramite F23 che si allega in copia3.  

 
Il sottoscritto si impegna a rendere disponibile detta documentazione in originale a semplice 
richiesta di codesta S.A. ai fini dei successivi eventuali controlli.  
 
Data_____________  
 

IL DICHIARANTE  
(Apporre firma digitale) 

                                                 
1 Barrare la casella di interesse 
2 Le marche da bollo possono essere applicate anche sulla presente dichiarazione. Si ricorda che le 
marche da bollo dovranno essere “annullate” mediante apposizione del codice CIG sulle stesse 
3 Sul modello F24 (o F23) deve essere indicato l’oggetto della gara o almeno il CIG. 
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